SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TT-HUẾ

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 1212 /TB-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

của Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân”.

Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ, quy

định quy trình tiếp công dân.

Chi cục Kiểm lâm thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo Chi cục tại trụ

sở cơ quan Chi cục Kiểm lâm như sau:

1. Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2024:

( kèm theo lịch tiếp công dân từ tháng 01 - 6/2024)

2. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Thanh tra, pháp chế giúp cho lãnh đạo thực hiện công tác tiếp

công dân theo quy định của Nhà nước và Nội quy tiếp công dân của Chi cục; theo

dõi tổng hợp và báo cáo tình hình, kết quả công tác tiếp công dân với cơ quan và

tổ chức có thẩm quyền.

- Các Phòng chuyên môn nghiệp vụ của Chi cục chuẩn bị chu đáo các nội

dung liên quan đến chuyên môn của phòng mình để cùng tham gia tiếp công dân

tại trụ sở cơ quan.

- Phòng Hành chính, tổng hợp có trách nhiệm đảm bảo cơ sở vật chất cần

thiết và các điều kiện cho hoạt động tiếp công dân, chính sách, chế độ cho người

tiếp công dân. Trường hợp thay đổi lịch tiếp công dân phải có thông báo kịp thời

cho cán bộ, nhân dân biết lý do và thời gian buổi tiếp công dân ngay sau đó.

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Chi cục có trách nhiệm tổ chức tiếp

công dân tại đơn vị mình theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Chi cục Kiểm lâm kính thông báo đến cán bộ và nhân dân biết việc thực

hiện hoạt động tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2024. Các phòng chuyên môn

nghiệp vụ và các đơn vị trực thuộc Chi cục biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:              CHI CỤC TRƯỞNG
- Sở Nông nghiệp & PTNT(để báo cáo);
- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng CMNV;

- Các đơn vị trực thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

                                                                                   Lê Ngọc Tuấn

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN TỪ THÁNG 01/2024 ĐẾN THÁNG 6/2024

CỦA LÃNH ĐẠO CHI CỤC KIỂM LÂM
( Ban hành kèm theo Thông báo số: 1212 /TB-CCKL, ngày 27 tháng 12 năm 2023

của Chi cục Kiểm lâm Thừa Thiên Huế)

Ngày tiếp

Người tiếp

Địa điểm

03/01/2024

(Thứ tư)

Ông: Lê Ngọc Tuấn

CHI CỤC TRƯỞNG

Phòng tiếp công dân

của Chi cục Kiểm lâm

Tầng 1- Khu A

Số 18 - Đoàn Hữu Trưng

02/02/2024

(Thứ sáu)

Ông: Lê Ngọc Tuấn

CHI CỤC TRƯỞNG

Phòng tiếp công dân

 của Chi cục Kiểm lâm

Tầng 1- Khu A

Số 18 - Đoàn Hữu Trưng

04/3/2024

(Thứ hai)

Ông: Lê Ngọc Tuấn

CHI CỤC TRƯỞNG

Phòng tiếp công dân

của Chi cục Kiểm lâm

Tầng 1- Khu A

Số 18 - Đoàn Hữu Trưng

02/4/2024

(Thứ ba)

Ông: Lê Ngọc Tuấn

CHI CỤC TRƯỞNG

Phòng tiếp công dân

của Chi cục Kiểm lâm

Tầng 1- Khu A

Số 18 - Đoàn Hữu Trưng

03/5/2024

(Thứ sáu)

Ông: Lê Ngọc Tuấn

CHI CỤC TRƯỞNG

Phòng tiếp công dân

của Chi cục Kiểm lâm

Tầng 1- Khu A

Số 18 - Đoàn Hữu Trưng

04/6/2024

(Thứ ba)

Ông: Lê Ngọc Tuấn

CHI CỤC TRƯỞNG

Phòng tiếp công dân

của Chi cục Kiểm lâm

Tầng 1- Khu A

Số 18 - Đoàn Hữu Trưng

Thời gian tiếp công dân:

                      - Buổi sáng:   Từ 08h00 đến 11h30

 - Buổi chiều:  Từ 13h00 đến 17h30

		2023-12-28T11:47:08+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl.snnptnt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!